ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
AVISO DE CONCORRENCIA ELETRONICA Nº. 002/2024 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 1.069/2024

AVISO DE CONCORRENCIA ELETRONICA Nº.
002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1.069/2024

O município de Boa Saúde/RN, por meio de seu Agente de
contratação, torna público a Concorrência Eletrônica para
Contratação de empresa de engenharia para execução do
serviço de reforma da UBS do Distrito do Córrego de São
Mateus, Boa Saúde/RN, conforme proposta FAF-FNS nº
11485886000120003. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
De 18/06/2024 das 09h00min até às 09h00min do dia
25/07/2024. ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia
25/07/2024, às 09h00min. INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h01min do dia. 25/07/2024.
LOCAL/SITE: www.portaldecompraspublicas.com.br.
REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de
tempo será observado o horário de Brasília (DF).
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O
Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no
sítio www.portaldecompraspublicas.com.br e esclarecimentos
serão prestados pelo e-mail: cpl.pmbs@gmail.com ou telefone:
(84) 3256-2226.

Boa Saúde/RN, em 14 de junho de 2024.

LOWHAN GUSTAVO FAUSTINO DA SILVA
CPF: 113. ***. ***-09
Agente de Contratação

Publicado por:
Lowhan Gustavo Faustino da Silva
Código Identificador:51D42C18

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/06/2024. Edição 3308
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/